Представительное Собрание
Рыльского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2019  № 92

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания Рыльско-
го района Курской области от
26.11.2014 №130

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Фе-

деральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кур-

ской области от 23.08.2016 N 57-ЗКО «О закреплении за сельскими поселе-

ниями Курской области отдельных вопросов местного значения», Уставом

муниципального района «Рыльский район» Курской области Представи-

тельное Собрание Рыльского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Рыльского района

Курской области от 26.11.2014 №130 «О передаче органами местного само-

управления муниципального района «Рыльский район» Курской области

части полномочий по решению вопросов местного значения органам мест-

ного самоуправления сельских поселений на территории муниципального

района «Рыльский район» Курской области» (в редакции решений Предста-

вительного Собрания Рыльского района Курской области от 18.02.2015

№156, от 04.12.2015 №201, от 17.11.2016 № 261, от 26.11.2016 № 289, от

 2

28.04.2017 №305, от 13.10.2017 №351, от 24.11.2017 №357, от 21.09.2018

№8, от 21.02.2019 №32) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.7 части 1 решения после слов «территории, выдача» до-

полнить словами «градостроительного плана земельного участка, распо-

ложенного в границах поселения, выдача».

1.2. Пункт 1.7.10 изложить в новой редакции:

«1.7.10. Принятия решения о выдаче градостроительного плана зе-

мельного участка, расположенного в границах поселения.».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в

установленном порядке.

Председатель
Представительного Собрания
Рыльского района Курской области                                С.И. Пехов

Глава Рыльского района
Курской области                                            А.В. Лисман

	Представительное Собрание
	Рыльского района Курской области